

【共通確認事項】

ラムシルマブ（サイルマブ）等　前投薬：ボララミン（点滴）

パクリタキセル前投薬：ボララミン、デキサメタゾン、ファモチジン（点滴）

催吐リスク分類：HECレジメンに関してはアプレビタント、5-HT 3拮抗薬、デキサメタゾン、オランザピンを使用

乳がんレジメナー

レジメナーコード	レジメナー名称	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	1コース期間	催吐リスク分類	備考：
062001	乳腺-AC 3w	DXR：ドキシフルビン CPA：シクロホスファイト（エンドキサン）	60mg/m ² 600mg/m ²	10分 1時間	Day1 Day1	3週間毎	HEC	
062002	乳腺-EC 3w	EPI：エピルビン CPA：シクロホスファイト（エンドキサン）	100mg/m ² 600mg/m ²	10分 1時間	Day1 Day1	3週間毎	HEC	
062003	乳腺-FEC 3w	5FU：フルオウラシル EPI：エピルビン CPA：シクロホスファイト（エンドキサン）	500mg/m ² 100mg/m ² 500mg/m ²	10分 10分 1時間	Day1 Day1 Day1	3週間毎	HEC	
062004	乳腺-PTX w	PTX：パクリタキセル	80mg/m ²	1時間	Day1	1週間毎	LEC	
062005	乳腺-PTX 3w	PTX：パクリタキセル	210mg/m ²	3時間	Day1	3週間毎	LEC	
062006	乳腺-NabPTX 3w	Nab-PTX：ナブパクリタキセル（アブラキサ ン）	260mg/m ²	30分	Day1	3週間毎	LEC	
062007	乳腺-PTX+Tmab w	Tmab：トラスツズマブ PTX：パクリタキセル	4→2mg/kg 100mg/m ²	1時間30分→30分 1時間	Day1 Day1	1週間毎	LEC	
062008	乳腺-PTX w+Tmab 3w	Tmab：トラスツズマブ PTX：パクリタキセル	8→6mg/kg 100mg/m ²	1時間30分→30分 1時間	Day1 Day1, 8, 15	3週間毎	LEC	
062009	乳腺-PTX 4w3+Bev 2w	Bev：ベムスズマブ PTX：パクリタキセル	10mg/kg 90mg/m ²	1時間30分→1時間→30分 1時間	Day1, 15 Day1, 8, 15	4週間毎	LEC	
062010	乳腺-PTX 3w+GEM 3w2	PTX：パクリタキセル GEM：ゲムシタビン	175mg/m ² 1250mg/m ²	3時間 30分	Day1 Day1, 8	3週間毎	LEC	
062011	乳腺-NabPTX+PER+Tmab 3w（限）	PER：ペルスツズマブ Tmab：トラスツズマブ Nab-PTX：ナブパクリタキセル（アブラキサ ン）	840mg→420mg/Body 8→6mg/kg 260mg/m ²	1時間→30分 1時間30分→30分 30分	Day1 Day1 Day1	3週間毎	LEC	患者限定レジメナー
062012	乳腺-DTX 3w	DTX：ドセタキセル	75mg/m ²	1時間	Day1	3週間毎	LEC	
062013	乳腺-DTX+Tmab 3w	DTX：ドセタキセル Tmab：トラスツズマブ	75mg/m ² 8→6mg/kg	1時間 1時間30分→30分	Day1 Day1	3週間毎	LEC	
062014	乳腺-TC 3w	DTX：ドセタキセル CPA：シクロホスファイト（エンドキサン）	75mg/m ² 600mg/m ²	1時間 1時間	Day1 Day1	3週間毎	HEC	アプレビタントなし：DEX 4.95mg アプレビタントあり：DEX 9.9mg
062015	乳腺-DTX+PER+Tmab 3w	PER：ペルスツズマブ Tmab：トラスツズマブ DTX：ドセタキセル	840mg→420mg/Body 8→6mg/kg 75mg/m ²	1時間→30分 1時間30分→30分 1時間	Day1 Day1 Day1	3週間毎	LEC	
062016	乳腺-DTX+CBDCA 3w+Tmab w	Tmab：トラスツズマブ DTX：ドセタキセル CBDCA：カルボプタチン	4→2mg/kg 75mg/m ² AUC=6	1時間30分→30分 1時間 1時間	Day1, 8, 15 Day1 Day1	3週間毎	HEC	
062017	乳腺-ERI 3w2	ERI：エリブリン（ハラゲン）	1.4mg/m ²	全開	Day1, 8	3週間毎	LEC	

062018	乳腺-Tmab 3w	Tmab：トラスツズ`マブ`	8→6mg/kg	1時間30分→30分	Day1	3週間毎	MER	
062019	乳腺-Tmab w	Tmab：トラスツズ`マブ`	4→2mg/kg	1時間30分→30分	Day1	1週間毎	MER	
062020	乳腺-カドサイラ 3 w	T-DM1：トラスツズ`マブ` エムタンシン (カド`サイラ)	3.6mg/kg	1時間30分→30分	Day1	3週間毎	LEC	
062021	乳腺-GEM 3w2	GEM：ゲ`ムシタビ`ン	1250mg/m ²	30分	Day1, 8	3週間毎	LEC	
062022	乳腺-GEM 3w2+Tmab w	GEM：ゲ`ムシタビ`ン Tmab：トラスツズ`マブ`	1250mg/m ² 4→2mg/kg	30分 1時間30分→30分	Day1, 8 Day1, 8, 15	3週間毎	LEC	
062023	乳腺-GEM 3w2+Tmab 3w	GEM：ゲ`ムシタビ`ン Tmab：トラスツズ`マブ`	1250mg/m ² 8→6mg/kg	30分 1時間30分→30分	Day1, 8 Day1	3週間毎	LEC	
062024	乳腺-VNR 3w2	VNR：ビ`レノルビ`ン (ナベ`ルビ`ン)	25mg/m ²	全開	Day1, 8	3週間毎	LEC	
062025	乳腺-VNR 3w2+Tmab w	VNR：ビ`レノルビ`ン(ナベ`ルビ`ン) Tmab：トラスツズ`マブ`	25mg/m ² 4→2mg/kg	全開 1時間30分→30分	Day1, 8 Day1, 8, 15	3週間毎	LEC	
062026	乳腺-VNR 3w2+Tmab 3w	VNR：ビ`レノルビ`ン(ナベ`ルビ`ン) Tmab：トラスツズ`マブ`	25mg/m ² 8→6mg/kg	全開 1時間30分→30分	Day1, 8 Day1	3週間毎	LEC	
062027	乳腺-ERI 3w2+Tmab w	Tmab：トラスツズ`マブ` ERI：エリブ`リン(ハラグ`エン)	4→2mg/kg 1.4mg/m ²	1時間30分→30分 全開	Day1, 8, 15 Day1, 8	3週間毎	LEC	
062028	乳腺-PTXw+PER+Tmab 3w	PER：ペ`ルツズ`マブ` Tmab：トラスツズ`マブ` PTX：バ`クリタキセル	840mg→420mg 4→2mg/kg 80mg/m ²	1時間→30分 1時間30分→30分 時間	Day1 Day1 Day1, 8, 15	3週間毎	LEC	
062029	乳腺-PTX+CBDCA 4w3+Tmab w	Tmab：トラスツズ`マブ` PTX：バ`クリタキセル CBDCA：カルボ`ブ`ラチン	4→2mg/kg 80mg/m ² AUC=2	1時間30分→30分 1時間 1時間	Day1, 8, 15, 22 Day1, 8, 15 Day1, 8, 15	3週間毎	MEC	
062030	乳腺-NabPTX 4w3+Bev 2w	Bev：ベ`ハ`シズ`マブ` (アハ`スチン) NabPTX：ナブ`バ`クリタキセル (アブ`ラキサン)	10mg/kg 125mg/m ²	1時間30分→1時間→30分 30分	Day1, 15 Day1, 8, 15	4週間毎	LEC	
062031	乳腺-GEM+分割CBDCA 3w2 (限)	GEM：ゲ`ムシタビ`ン CBDCA：カルボ`ブ`ラチン	1000mg/m ² AUC=2	30分 1時間	Day1, 8 Day1, 8	3週間毎	MEC	患者限定レジメン
062032	乳腺-PTX w+CBDCA 3w	PTX：バ`クリタキセル CBDCA：カルボ`ブ`ラチン	80mg/m ² AUC=5	1時間 1時間	Day1, 8, 15 Day1	3週間毎	HEC	
062033	乳腺-CPT 4w3	CPT-11：イリノ`テカン (カンブ`ト)	100mg/m ²	1時間30分	Day1, 8, 15	4週間毎	MEC	
062034	乳腺-CMF 4w2	CPA：シクロホスファイト` (エンド`キサン) MTX：メソトレキサート 5FU：フルオウラシル	70mg/m ² 700mg/m ² 700mg/m ²	10分 10分 1時間	Day1, 15 Day1, 15 Day1, 15	4週間毎	HEC	
062036	乳腺-TC+Tmab 3w (限)	DTX：ド`セタキセル CPA：シクロホスファイト` (エンド`キサン) Tmab：トラスツズ`マブ`	75mg/m ² 600mg/m ² 8→6mg/kg	1時間 1時間 1時間30分→30分	Day1 Day1 Day1	3週間毎	HEC	患者限定レジメン
062037	乳腺-DTX+CBDCA+Tmab 3w	Tmab：トラスツズ`マブ` DTX：ド`セタキセル CBDCA：カルボ`ブ`ラチン	8→6mg/kg 75mg/m ² AUC=6	1時間30分→30分 1時間 1時間	Day1 Day1 Day1	3週間毎	HEC	
062038	乳腺-NabPTX 4w3+Tmab w (限)	Tmab：トラスツズ`マブ` Nab-PTX：ナブ`バ`クリタキセル (アブ`ラキサ ン)	4→2mg/kg 100mg/m ²	1時間30分→30分 30分	Day1, 8, 15, 22 Day1, 8, 15	4週間毎	LEC	患者限定レジメン アルコール不 耐等のバクリタキセル不可患者

062039	乳腺-ERI 3w2+Tmab 3w	ERI：エリブリン(ハラゲエン) Tmab：トラスツズマブ	1.4mg/m ² 8→6mg/kg	全開 1時間30分→30分	Day1, 8 Day1	3週間毎	MEC	
062040	乳腺-ERI 3w2+PER+Tmab 3w	PER：ペルグズマブ (ハージェタ) Tmab：トラスツズマブ ERI：エリブリン(ハラゲエン)	840mg→420mg 8→6mg/kg 1.4mg/m ²	1時間→30分 1時間30分→30分 全開	Day1 Day1 Day1, 8	3週間毎	MEC	
062041	乳腺-GEM+Bev 2w (限)	Bev：ベパシズマブ (アバステチン) GEM：ゲムシタビシン	10mg/kg 1250mg/m ²	1時間30分→1時間→30分 30分	Day1 Day1	2週間毎	MEC	患者限定レジメン
062042	乳腺-Dose dense AC 2w	DXR：ドキシフルビシン CPA：シクロホスファイド (エンドキサン)	60mg/m ² 600mg/m ²	10分 1時間	Day1 Day1	2週間毎	HEC	必ずイメンド併用 Day2-4 DEXは使用しない
062043	乳腺-Dose dense EC 2w	EPI：エピルビシン CPA：シクロホスファイド (エンドキサン)	90mg/m ² 600mg/m ²	10分 1時間	Day1 Day1	2週間毎	HEC	必ずイメンド併用 Day2-4 DEXは使用しない
062044	乳腺-Dose dense PTX 2w	PTX：パクリタキセル	175mg/m ²	3時間	Day1	2週間毎	LEC	Day2-4 DEXは使用しない 必要時ジールスタ使用
062045	乳腺-NabPTX+Tmab w (限)	Tmab：トラスツズマブ Nab-PTX：ナブパクリタキセル (アブラキサシ)	4→2mg/kg 100mg/m ²	1時間30分→30分 時間	Day1 Day1	1週間毎	LEC	患者限定レジメン アルコール不耐等のパクリタキセル不可患者
062046	乳腺-DTX+CBDCA+PER+Tmab 3w	PER：ペルグズマブ (ハージェタ) Tmab：トラスツズマブ DTX：ドセタキセル CBDCA：カルボプライン	840mg→420mg/Body 8→6mg/kg 75mg/m ² AUC=6	1時間→30分 1時間30分→30分 1時間 1時間	Day1 Day1 Day1	3週間毎	HEC	
062047	乳腺-Nab-PTX w(限)	Nab-PTX：ナブパクリタキセル (アブラキサシ)	100mg/m ²	30分	Day1	1週間毎	MER	患者限定レジメン アルコール不耐等のパクリタキセル不可患者
062048	乳腺-Nab-PTX 4w3+Atezo 2w	Atezo：アテゾリズマブ (テセントリク) Nab-PTX：ナブパクリタキセル (アブラキサシ)	840mg/Body 100mg/m ²	1時間→30分 30分	Day1, 15 Day1, 8, 15	4週間毎	MEC	
062049	乳腺-エンハーツ 3w	T-Dxd：トラスツズマブ-デルクスチカン (エンハーツ)	5.4mg/kg	1時間→30分	Day1	3週間毎	MEC	HECとしてオランザピンの使用も可能
062051	乳腺-GEM+CBDCA+Pemb 3w2	GEM：ゲムシタビシン CBDCA：カルボプライン Pemb：ペムメアロリスマブ (キイトルーダ)	1000mg/m ² AUC=2 200mg/Body	30分 1時間 30分	Day1, 8 Day1, 8 Day1	3週間毎	MEC	
062052	乳腺-Cape+PER+Tmab 3w2(限)	PER：ペルグズマブ (ハージェタ) Tmab：トラスツズマブ Cape：カペシタビン	840mg→420mg 8→6mg/kg 2000mg/m ² /日	1時間→30分 1時間30分→30分 内服 1日2回	Day1 Day1 Day1-14 (連日)	3週間毎	LEC	患者限定レジメン
062053	乳腺-PTX w+CBDCA+Pemb 3w (PTXのみ毎週)	PTX：パクリタキセル CBDCA：カルボプライン Pemb：ペムメアロリスマブ (キイトルーダ)	80mg/m ² AUC=5 200mg/Body	1時間 1時間 30分	Day1, 8, 15 Day1 Dyy1	3週間毎	HEC	術前化学療法
062054	乳腺-PTX+CBDCA w+Pemb 3w (PTX+CBDCA毎週)	PTX：パクリタキセル CBDCA：カルボプライン Pemb：ペムメアロリスマブ (キイトルーダ)	80mg/m ² AUC=1.5 200mg/Body	1時間 1時間 30分	Day1, 8, 15 Day1, 8, 15 Dyy1	3週間毎	MEC	術前化学療法

062055	乳腺-AC+Pemb 3w	DXR：ド`キソルビ`シン CPA：シクロホスファイト`（エンド`キサン） Pemb：ペ`ム7`ロリス`マ7`（キイトルー`タ`）	60mg/m ² 600mg/m ² 200mg/Body	10分 1時間 30分	Day1 Day1 Day1	3週間毎	HEC	術前化学療法
062056	乳腺-EC+Pemb 3w	EPI：エビ`ルビ`シン CPA：シクロホスファイト`（エンド`キサン） Pemb：ペ`ム7`ロリス`マ7`（キイトルー`タ`）	90mg/m ² 600mg/m ² 200mg/Body	10分 1時間 30分	Day1 Day1 Day1	3週間毎	HEC	術前化学療法
062057 062058	乳腺-キイトルー`ダ` 3w 乳腺-キイトルー`ダ` 6w	Pemb：ペ`ム7`ロリス`マ7`（キイトルー`タ`）	200mg/Body 400mg/Body	30分 30分	Day1 Day1	3週間毎 6週間毎	-	術後補助化学療法
062059	乳腺-PER/Tmab SC 3w	PER/Tmab：ペ`ルツス`マ7`/トラスツス`マ7`/ ホ`ルヒアルロニ`タ`ー`ゼ`（フェスゴ）	IN：PER1200mg/Tmab600mg MA：PER600mg/Tmab600mg	皮下注	Day1	3週間毎	-	
062060	乳腺-DTX+PER/Tmab SC 3w	PER/Tmab：ペ`ルツス`マ7`/トラスツス`マ7`/ ホ`ルヒアルロニ`タ`ー`ゼ`（フェスゴ） DTX：ド`セタキセル	IN：PER1200mg/Tmab600mg MA：PER600mg/Tmab600mg 75mg/m ²	皮下注 1時間	Day1 Day1	3週間毎	LEC	
062061	乳腺-PTXw+PER/Tmab SC 3w	PER/Tmab：ペ`ルツス`マ7`/トラスツス`マ7`/ ホ`ルヒアルロニ`タ`ー`ゼ`（フェスゴ） PTX：パ`クリタキセル	IN：PER1200mg/Tmab600mg MA：PER600mg/Tmab600mg 80mg/m ²	皮下注 1時間	Day1 Day1, 8, 15	3週間毎	LEC	

免責：本レジメナー覧は、医療従事者を対象にしたものであり、一般の方向けではありません。また本レジメナー覧を参考にレジメンを作成しないでください。当院では、一切の責任を負いません。